АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 декабря 2017 года                                                          	      № 1126

г. Хилок

О внесении изменений в состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства муниципального района «Хилокский район», утвержденный постановлением главы муниципального района «Хилокский район» от 15.02.2010 года № 62 «Об утверждении состава Совета предпринимателей муниципального района «Хилокский район»

В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава муниципального района «Хилокский район», в связи с кадровыми перестановками, администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в состав Совета по развитию малого и среднего  предпринимательства муниципального района «Хилокский район» (далее Совет), утвержденный постановлением Главы муниципального района «Хилокский район» № 62 от 15 февраля 2010 года:
1.1 Исключить из состава Совета:
1.1.1. Коновалова Юрия Иннокентьевича – главу администрации муниципального района «Хилокский район»;
1.1.2. Игнатову Наталью Евгеньевну - главного специалиста по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Хилокский район»;
1.1.3. Стремилову Оксану Анатольевну - начальника отдела экономики и промышленности администрации муниципального района «Хилокский район»;
1.2.Включить в состав Совета:
1.2.1. Шишмарева Юрия Романовича – главу муниципального района «Хилокский район»;
1.2.2. Игнатову Наталью Евгеньевну – консультанта  отдела экономики и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район»;
1.2.3. Стремилову Оксану Анатольевну - начальника отдела экономики и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район».
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                 Ю.Р. Шишмарев

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Главы муниципального района
«Хилокский район»
от 15.02.2010  №	62
			в редакции постановления
 администрации
муниципального района
 «Хилокский район»
                                                                                               от                  №

СОСТАВ
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства муниципального района «Хилокский район»

	Шишмарев Юрий Романович

	- глава муниципального района «Хилокский район» - председатель Совета

	Игнатова
Наталья Евгеньевна

	- консультант по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Хилокский район» - секретарь

	Стремилова
Оксана Анатольевна

	- начальник отдела экономики и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район»

	Данилова
Людмила Васильевна

	- индивидуальный предприниматель
(с. Бада)

	Емельянова
Светлана Андреевна

	- индивидуальный предприниматель
(г. Хилок)

	Гондаренко
Алексей Геннадьевич

	- индивидуальный предприниматель
(с. Линево Озеро)

	Коротыгин
Андрей Дмитриевич

	- индивидуальный предприниматель
(г. Хилок)

	Чулков
Александр Денисович

	- индивидуальный предприниматель
(с. Хушенга)

	Журавлева
Лариса Викторовна
	- индивидуальный предприниматель
(г. Хилок)

	Запотылько
Ольга Анатольевна

	- руководитель ООО «Трио»
(с. Жипхеген)

	Варфоломеева
Людмила Владимировна

	- индивидуальный предприниматель
(с. Хушенга)

	Иванова
Светлана Емельяновна

	- индивидуальный предприниматель
(с. Бада)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта правового акта

Вид акта  постановление администрации муниципального района «Хилокский район»

О чем: О внесении изменений в состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства муниципального района «Хилокский район», утвержденный постановлением главы муниципального района «Хилокский район» от 15.02.2010 года № 62 «Об утверждении состава Совета предпринимателей муниципального района «Хилокский район»

ЗАВИЗИРОВАЛИ

	Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект
	Сроки согласования
	Личная подпись
	примечание

	Дата сдачи
	Дата получения

	Консультант по юридическим вопросам администрации муниципального района «Хилокский район»
Д.А. Каменюк

	Начальник отдела экономики и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район»
О.А. Стремилова

Данные об исполнителе: Игнатова Наталья Евгеньевна консультант по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Хилокский район»

Запись о соответствии бумажной копии магнитному носителю, личная подпись исполнителя:_______________________________________________________